
Název a sídlo HS: Honební společenstvo Diana Smolotely

Bohostice 10

Číslo pořadového zápisu do rejstříku HS: 8

Číslo registrace: ŽP 1662/92-iT

Den registrace: 8.4.1993

IČO HS: 75033704

Identifikace honebních pozemků (popis hranice honitby): popis hranic dle § 28 odst. 3 písm.e) zák.č. 449/2001 Sb.

Honební starosta: Václav Bučil, Bohostice 10

Honební místostarosta: MUDr. Jakub Šedivý, Smolotely 24

Členové výboru: Ing. Pavel Čámský, Bohostice 8

František Kolka, Smolotely 2

Miroslav Melichar, Dobříš 1053

Seznam provedených změn v rejstříku HS:

2.9.2022 - Valná hromada HS změna sídla, starosty, místostarosty, výboru 

Zrušení HS:

Likvidace HS:

Likvidátor:

Prohlášení konkursu:

Správce konkursní podstaty:

Den a právní důvod výmazu z rejstříku HS:

 

REJSTŘÍK  HONEBNÍCH SPOLEČENSTEV
vedený Městským úřadem Příbram, jako orgánem státní správy myslivosti dle § 28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti

1



Identifikace honebních pozemků, tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem hranic honitby  
Honitba: Smolotely 
Držitel honitby: Honební společenstvo Diana Smolotely 
 
Slovní popis hranic honitby:  
 
Hranici  tvoří severní strana pozemků p.č. 352 v k.ú. Zbenice, odtud směřuje na východ po lesní cestě až k pozemku p.č. 871 v k.ú. Cetyně, kde prochází 
mezi pozemky p.č. 871-858, 865-861, 866-861,454-861,456-851/2, 486-849, 457/1-848, 736/3-848, 736/3-902, 213-848 odtud po lesní cestě p.č. 903 na 
východ a dále po lesní cestě par.č. 256/2 v k.ú. Kamenná a dále vede po cestě p.č. 29/2 do obce Kamenná po západní straně pozemků p.č. 216/1, 221, 
223, 29/1 a 30/1. Za obcí Kamenná odbočuje doprava půo cestě par.č. 241 až na cestu par.č. 242 a po ní severovýchodním směrem až k pozemku par.č. 
154 v k.ú. Bohostice. Odtud jihovýchodním směrem mezi par.č. 235-154, 235-156/3, po cestě mezi par.č. 215-188/8, 215-191, 229-191, 229-230, 215-
230, 188/18-188/1 na asfaltovou silnici par.č. 572/2, kterou přetne kolmo východním směrem. Dále mezi parcelami 228/9-228/7, 232/2-228/7. Dále po 
hranici katastrálního území Bohostice – Těchnice východním směrem. Dále po hranici katastrálních území Bohostice – Zbenické Zlákovice až k pozemku 
par. Č. 235/2, kde vede po hranici 235/2-236/4 až na asfaltovou silnici par.č. 153/1 v k.ú. Zbenické Zlákovice. Po ní severním směrem k lesní cestě p.č. 
151/1 směr Deponky až k místu zvaném Včelín (Myslivna), kde odbočí severním směrem po lesní cestě až k par.č. 274/1 v k.ú. Bohostice. Dále mezi par.č. 
32/1-274/1, 32/-275, 29-275, 32/1-274/1 k Bohostickému potoku a po jeho jižním břehu až k hranici k.ú. Zbenické Zlákovice. 
Zde pokračuje hranice s HS Smolotely-les. Hranice vede severovýchodním směrem mezi k.ú. Bohostice a Zb. Zlákovice až k hranici k.ú. Dolní Líšnice. 
Zde se hranice odklání severním směrem, překračuje silnici Bohostice – Solenice a jde po hranici majetku J.J.Kohna, mimo poz. P.č. 1008/2 a 1013, až 
ke křížku na rohu za „Velkou šachtou“. Dále po cestě směrem na západ cca 70 metrů, kde se hranice lomí na severovýchod a pokračuje po cestě p.č. 
1131, dále po mezi p.č. 825 směrem na sever přes cestu Smolotelky – Outěšení, dále po mezi p.č. 860 až na cestu Drahovíč (Krašák), pak směrem na 
Smolotelky na okraj lesa a po jeho okraji (p.č. 694 a 704) na silničku do Líšnice, po ní k „Panskému mlýnu“, odtud proti proudu Líšnického potoka na okraj 
lesa p.č. 683/1 a dále po hranici majetku J.J.Kohna až k silnici Smolotely – Brodce, po ní severním směrem k první odbočce vlevo (asfaltová cesta ke 
školkám Jezárka), po ní cca 30 m a pak západním směrem po okraji lesa v majetku J.J.Kohna až na společnou hranici s HS Radětice pod Drsníkem (okraj 
lesa p.č. 490) vše v k.ú. Smolotely. Společná hranice s HS Radětice vede po cestě p.č. 416 a 392 jižním a poté západním směrem po rozhraní k.ú. Drsník 
a Pečičky až k silnici Pečičky – Luh (zde začíná společná hranice s HS Mýšlovice). Tu překročí jižním směrem a silnicí p.č. 486 v k.ú. Pečičky pokračuje 
až na silnici Pečičky – Pečice. Po ní jižním směrem až k obci Pečice, kde odbočí jihozápadním směrem polní cestou p.č. 597 v k.ú. Pečice a dále po cestě 
p.č. 247/1 po západní straně lesa p.č. 249/1, kde odbočí jižním směrem cestou p.č. 586/1 (hranice s HS Chraštice) až do obce Zbenice. Zde se stáčí 
východním směrem cestou p.č. 404, která tvoří rozhraní mezi k.ú. Zbenice a Pečice a pokračuje až k severní straně pozemku p.č. 352 v k.ú. Zbenice, kde 
navazuje na společnou hranici s honitbou Lavičky.  
 
Popis společné hranice honitby s honitbou Lavičky (změna 2013) - hranici tvoří severní strana pozemků p.č. 352 v k.ú. Zbenice, odtud směřuje na východ 
po lesní cestě až k pozemku p.č. 871 v k.ú. Cetyně, kde prochází mezi pozemky p.č. 871-858, 865-861, 866-861, 454-861, 456-851/2 486-849, 457/1-848, 
736/3-848, 736/3-902, 213-848 odtud po lesní cestě p.č. 903 na východ a dále po lesní cestě par.č. 256/2 v k.ú. Kamenná a dále vede  po cestě p.č. 29/2 
do obce Kamenná po západní straně pozemků p. č. 216/1, 221, 223, 29/1 a 30/1. Za obcí Kamenná odbočuje doprava po cestě par. č. 241 až na cestu 
par. č. 242 a po ní severovýchodním směrem až k pozemku par. č. 154 v k.ú. Bohostice. Odtud jihovýchodním směrem mezi par.č. 235-154, 235-156/3, 
po cestě mezi par.č. 215-188/8, 215-191, 229-191, 229-230, 215-230, 188/18-188/1 na asfaltovou silnici par.č. 572/2, kterou přetne kolmo východním 
směrem. Dále mezi parcelami 228/9-228/7, 232/2-228/7. Dále po hranici katastrálního území Bohostice-Těchnice východním směrem. Dále po hranici 
katastrálních území Bohostice-Zbenické Zlákovice až k pozemku par. č. 235/2, kde vede po hranici 235/2-236/4 až na asfaltovou silnici par. č. 153/1 v k.ú. 
Zbenické Zlákovice. Po ní severním směrem k lesní cestě par. č.  151/1, směr Deponky až k místu zvaném Včelín (Myslivna), kde odbočí severním směrem 
po lesní cestě až k par.č. 274/1 v k.ú. Bohostice. Dále mezi par.č. 32/1-274/1, 32/1-275, 29-275, 32/1-274/1 k Bohostickému potoku a po jeho jižním břehu 
až k hranici k.ú. Zbenické Zlákovice.  
 

2


